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Endelig rapport etter tilsyn 18. juni 2025  
Denne rapporten omhandler forhold som ble avdekket under tilsyn hos METALLCO AS 
(virksomhetsnummer: 971662204).  
 
Miljødirektoratet viser til foreløpig tilsynsrapport datert 16. oktober 2025 og virksomhetens 
kommentarer til denne, ved advokatfirmaet Berngaard AS, datert 14. november 2025.  
Under kapittelet "Andre forhold" på side 9 i denne rapporten, gis vår vurdering av de 
kommentarene vi har mottatt. Vi har på bakgrunn av dette gjort enkelte justeringer i teksten. 
 
Rapporten består av følgende deler: 

• Del 1: Resultatet av tilsynet 
• Del 2: Miljødirektoratets vurdering og begrunnelse   
• Del 3: Informasjon om tilsynet 
• Del 4: Annen informasjon 

Del 1: Resultatet av tilsynet 
Denne delen gir en oversikt over resultatet av tilsynet og hva dere må gjøre til gitte frister.  
Nærmere beskrivelse er gitt i del 2. 
 

Miljødirektoratet avdekket avvik som dere må rette snarest 
Miljødirektoratet avdekket følgende avvik under tilsynet: 

• Avvik 1: Metallco kan under tilsynet ikke dokumentere sitt internkontrollsystem for 
eksport av avfall  

• Avvik 2: Virksomheten har foretatt ulovlig eksport av avfall 
 
Avvik er manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.  
 
Vi ser alvorlig på avvik 1 og 2. 
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METALLCO AS må snarest rette opp avvikene. Dere må sende Miljødirektoratet en skriftlig 
tilbakemelding som viser hvordan avvik er rettet innen 15. januar 2026. 
 

Dere må betale  gebyr 
METALLCO AS må betale et gebyr på 51 900 kr for tilsynet.  
 

Vi ber om tilbakemelding fra dere på epost 
Vi ber om at dere sender all skriftlig tilbakemelding til post@miljodir.no ved Grunde Pellerud. 
Merk svaret med saksnummer 2025/10367 og tilsynsnummer 2025.0332.miljodir. 
 

Del 2: Miljødirektoratets vurdering og begrunnelse  

Avvik 1: Metallco kan under tilsynet ikke dokumentere sitt 
internkontrollsystem for eksport av avfall  

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
• internkontrollforskriften § 5 andre ledd nr. 1 
• internkontrollforskriften § 5 andre ledd nr. 6 
• internkontrollforskriften § 5 andre ledd nr. 7 

 

Beskrivelse av krav 
Virksomheten skal sørge for at de lover og forskrifter i helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen 
som gjelder for virksomheten er tilgjengelige, og ha oversikt over de krav som er av særlig 
viktighet for virksomheten. 
 
Virksomheten skal kartlegge farer og problemer og på denne bakgrunn vurdere risiko, samt 
utarbeide tilhørende planer og tiltak for å redusere risikoforholdene. 
 
Virksomheten skal iverksette rutiner for å avdekke, rette opp og forebygge overtredelser av krav 
fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen. 
 
Risikovurderinger og rutiner skal dokumenteres.  

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Virksomheten eksporterer ulike fraksjoner avfall/råvarer til land i og utenfor OECD, men kan 
under tilsynet ikke vise at de har oversikt over de krav som er av særlig viktighet for denne 
aktiviteten.  
 
Virksomheten kan under tilsynet ikke redegjøre for definisjonen av avfall og avfallets opphør i 
forurensningsloven § 27, kravene til eksport av avfall i avfallsforskriften kapittel 13. 
Grensekryssende forsendelser av avfall/ EU forordning 1013/2006 om grensekryssende avfall 
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(grensekryssforordningen) og krav i endringsrettsakt EC 2021/1840 om eksport av avfall til 
gjenvinning utenfor OECD (se avvik 2) 
 
Metallco er under tilsynet ikke kjent med om virksomheten har etablert skriftlige rutiner for 
miljørisikovurderinger og kan under tilsynet ikke vise at det er gjort dokumenterte 
risikovurderinger på sin aktivitet med eksport av avfall.   
 
 
Virksomheten er under tilsynet ikke kjent med om det er etablert skriftlige rutiner for behandling 
av avvik på ytre miljø. Hendelsen fra mars 2025, omtalt under Andre forhold, var ved 
gjennomføringen av tilsynet ikke avviksregistrert, og virksomheten kunne ikke dokumentere at 
det var gjort korrigerende tiltak for å unngå nye regelbrudd.  
 
Metallco har rutinen "Behandling av kabler". Rutinen oppgir at den skal sikre korrekt behandling 
av kabler, og beskriver blant annet at innhold av tungmetaller i kablenes plastkappe skal 
analyseres for å sikre at kablene sendes til korrekt videre håndtering. Rutinen oppgir at kablene 
analyseres for tungmetaller med et instrument, men den mangler informasjon om dette 
instrumentet, hvilke parametere den analyserer på og hvilke akseptkriterier det er for funn av 
disse.  
 
Grensekryssforordning stiller en rekke krav til eksportører av grønnlistet avfall, se avvik 2. Utover 
rutinen omtalt over, kan virksomheten under tilsynet ikke vise skriftlige rutiner som kan 
forebygge overtredelser av kravene til deres aktivitet med eksport av avfall. 
 
Eksempler på rutiner som mangler: 

• rutiner for hvordan virksomheten holder seg oppdatert på endringer i 
grensekryssregelverket 

• rutiner som sikrer at virksomheten skiller mellom eksport av grønnlistet avfall, 
meldepliktig avfall og råvarer 

• rutiner for klassifisering av avfall  
• rutiner for prøvetagning og analyse av innhold av eventuelle miljøgifter  
• rutiner for vurdering av hvilke avfallstyper som kan eksporteres til hvilke land som 

grønnlistet avfall 
• rutiner for å inngå kontrakter med importører av grønnlistet avfall i henhold til kravene i 

grensekryssregelverket  
• rutiner som sikrer at importører og gjenvinningsanlegg de eksporterer til oppfyller 

kravene i grensekryssregelverket 
• rutiner for korrekt utfylling av annex VII 

 
Miljødirektoratet ser alvorlig på at Metallco har eksportert avfall uten å ha tilstrekkelig 
internkontroll til å sikre at avfallet eksporteres lovlig. Miljødirektoratet understreker at inntil 
virksomheten har gjennomført tilfredsstillende retting av dette avviket, vil det kunne forventes 
økt kontroll av deres eksportforsendelser. Nye brudd på regelverket for grensekryssende avfall vil 
bli ansett som alvorlig. 
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Avvik 2: Virksomheten har foretatt ulovlig eksport av avfall 

Dette er et avvik fra følgende krav gitt i regelverket 
• avfallsforskriften § 13-1 jf. forordning (EF) nr. 1013/2006 artikkel 18 
• avfallsforskriften § 13-1 jf. forordning (EF) nr. 1013/2006 artikkel 37 

Beskrivelse av krav 
Klassifisere avfallet 
En eksportør må vite hva avfallet inneholder for å kunne følge riktig prosedyre for eksport av 
avfall. Grønnlistet avfall må kunne klassifiseres med en Basel B-kode i tillegg til en kode fra den 
Europeiske avfallslisten (EAL-kode). For å vite dette, må eksportør undersøke at avfallet ikke 
inneholder helse- eller miljøskadelige stoffer som gjør at det ikke samsvarer med den aktuelle B-
koden. Dokumentasjon om opphav, produksjons – og innsamlingsprosess kan bidra til å 
klassifisere avfallet. Men i mange tilfeller hvor innholdet er ukjent, må eksportør sørge for 
prøvetaking av avfallet.  
 
Dersom avfallet inneholder helse- eller miljøskadelige stoffer, er forurenset, eller består av 
blandinger som gjør gjenvinning vanskelig, kan det ikke eksporteres som grønnlistet avfall og 
prosedyre for meldepliktig avfall skal følges. 
 
Gjøre seg kjent med mottakerlandets regler for import av avfall 
Land kan ha ulike krav til kontrollprosedyre for grønnlistet avfall. Dette betyr at en avfallstype 
som ville blitt klassifisert som grønnlistet i Norge likevel må ha samtykke til eksport av alle 
involverte myndigheter dersom mottakerlandet krever dette. Det er spesielt viktig å undersøke 
dette ved eksport til land utenfor OECD, hvor en rekke avfallstyper kan ha egne nasjonale krav 
eller være forbudt.  
 
Kontrakt med importør 
Ved eksport av grønnlistet avfall skal det foreligge kontrakt mellom importør og eksportør før 
avfallet eksporteres. Kontrakten skal være gyldig fra første avfallsforsendelse og fram til avfallet 
er ferdigbehandlet.  
 
Kontrakten skal inneholde informasjon om hvem som har ansvar for forsendelsen og hvem som 
skal sørge for å ta tilbake avfallet og sikre lagring og gjenvinning dersom eksporten eller 
gjenvinningen ikke kan fullføres. Den som håndterer transporten, skal sørge for å transportere 
avfallet tilbake og sikre at avfallet gjenvinnes og evt. mellomlagres forsvarlig hvis det er behov for 
det. Kontrakten ved avfallseksport skal være mellom importør og eksportør og kan ikke delegeres 
videre til andre parter. Kontrakten skal være tilgjengelig for kontroll i minst 3 år.  
 
Følgedokumentet annex VII 
Ved forsendelser av grønnlistet avfall skal følgedokumentet (annex VII) fylles ut. Dokumentet skal 
fylles ut i henhold til EU sin veiledning i CORRESPONDENTS' GUIDELINES No 10. Dokumentet er 
unikt og skal følge den aktuelle avfallsforsendelsen hele veien frem til mottaker. Mottaker 
ferdigstiller dokumentet ved signering på at avfallet er mottatt. Det ferdigstilte Annex VII skal 
oppbevares i minst tre år, av eksportør, importør og behandlingsanlegg. Dette er viktig for at 
myndighetene skal kunne etterprøve og verifisere hva som har skjedd med avfallet.  
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Observasjoner under tilsynet og vår vurdering 
Klassifisering av avfallet 
Metallco opplyser om at de eksporterer metall og at de vurderer all sin eksport som 
avfallseksport. Metallco eksporterer både meldepliktig avfall med samtykke og grønnlistet avfall. 
 
Det fremkommer imidlertid under tilsynet, at deler av virksomhetens eksport er avfall som har 
gjennomgått gjenvinning og som eksporteres til produsenter hvor dette inngår som råvare i 
deres produksjon. Dersom kravene til avfallsfasens opphør i forurensningsloven § 27 er oppfylt 
skal dette eksporteres som råvarer, ikke avfall. 
 
Metallco eksporterer også avfall som går til gjenvinningsanlegg, i og utenfor OECD. For 
klassifisering av avfallet benytter virksomheten en liste med metalltype og tilhørende OECD‑kode 
og EU (EAL)-kode. Ved utfylling av annex VII benyttes en delvis ferdig utfylt mal, hvor kodene fra 
listen fylles ut. Baselkoden B1010 (Metal and metal alloys wastes in metallic, non-dispersible 
form) er en del av malen og benyttes for alle avfallsforsendelser.  
 
Forsendelsen med kabler til Pakistan fra mars 2025, se Andre forhold, består imidlertid av 
metallkabler isolert med plast.  
 
Plastisolerte metallkabler kan eksporteres som: 

1. meldepliktig av fall klassifisert som A1190 
2. grønnlistet avfall klassifisert som B1115 

 
Dersom kablene skal eksporteres som grønnlistet B1115 må eksportør kunne dokumentere at 
kablene ikke har innhold over grenseverdiene av spesifiserte helse- eller miljøskadelige stoffer, se 
Andre forhold.  
 
Metallco oppgir at det utføres interne analyser av kabler før de klassifiseres som grønnlistet 
avfall. Det foreligger ingen dokumentasjon på at disse interne analysene er gjennomført og 
virksomheten kan ikke bekrefte at disse analysene er tilstrekkelig til å kunne dokumentere 
kravene til B1115.  
 
Som følge av hendelsen i mars sendte Metallco i mai en prøve tatt av isolerte kabler til analyse 
hos eksternt laboratorie. Denne prøven er ikke av kablene i forsendelsen til Pakistan. Det 
fremkom ikke under tilsynet om prøven som er sendt inn er representativ for kablene i 
forsendelsen til Pakistan. Virksomheten har en ordrebekreftelse for denne analysen, men har 
under gjennomføringen av tilsynet ikke fått resultatene av analysen. 
 
Metallco kan under tilsynet ikke dokumentere at avfallet i forsendelsen kan eksporteres som 
grønnlistet avfall B1115. Eksport av A1190 (meldepliktig avfall) er ikke tillatt til Pakistan.  
 
Tillater mottakerlandet import av denne type avfall  
Grønnlistet avfall er tillatt å eksportere ut av OECD, men land utenfor OECD kan reservere seg fra 
import av en eller flere kategorier grønnlistet avfall. Eksportør er ansvarlig for å undersøke om 
importland utenfor OECD har reservert seg fra de kategoriene grønnlistet avfall de ønsker å 
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eksportere.  Metallco mangler under tilsynet dokumentasjon på at importlandet tillater import av 
grønnlistet avfall av kabler isolert med plast (B1115).  
 
Metallco har mottaksanleggets tillatelse til import og til gjenvinning fra pakistanske myndigheter. 
Disse tillater import og gjenvinning av ulike typer metallskap, men metall isolert med plast, eller 
plast er ikke en del av tillatelsene. Metallco kunne under tilsynet ikke redegjøre for ved hvilket 
anlegg i Pakistan plasten ble behandlet. 
 
Virksomheten mangler gyldige kontrakter med sine mottakere av grønnlistet avfall 
Metallco har ikke kontrakter i henhold til kravene i grensekryssregelverket med sine importører 
av grønnlistet avfall. 
 
Virksomheten har mangler i sin eksportdokumentasjon 
Følgedokumentet annex VII som virksomheten bruker er en mal hvor mye av informasjonen 
gjenbrukes ved hver forsendelse. Blant annet gjenbrukes samme informasjon om 
gjenvinningsprosess (felt 8) og avfallsidentifikasjon (felt 10) uten å ha tatt stilling til om 
informasjonen er korrekt for den enkelte forsendelse.  
 
Ved stikkprøver av slike følgedokument kunne virksomheten ikke dokumentere at forsendelsen 
gikk til den type gjenvinningsoperasjon som oppgitt i følgedokumentet. 
 
Metallco har arkivert kopier av sine sendte annex VII, men har ikke fått ferdigstilte annex VII i 
retur fra sine mottakere etter mottak av avfallet. Annex VII ferdigstilles ved at importør eller 
behandlingsanlegget bekrefter med signatur at avfallet er mottatt. 
 
Miljødirektoratet ser alvorlig på at Metallco har eksportert avfall ulovlig til Pakistan. 
 

Vedtak om gebyr  
Miljødirektoratet vedtar at METALLCO AS må betale et gebyr på 51 900 kr for tilsynet. Dette 
tilsvarer sats 1 for tilsyn av inntil en dags varighet og er gitt på bakgrunn av medgått og forventet 
ressursbruk. Vedtaket er fattet med hjemmel i forurensningsforskriften § 39-7.  
Dere vil få tilsendt en faktura fra Miljødirektoratet for innbetaling til statskassen.  
Miljødirektoratet er pålagt å ta gebyr for tilsyn på forurensningsområdet. Gebyret skal dekke 
kostnader med forberedelser, gjennomføring og oppfølging av kontrollen. Vi viser til varsel om 
gebyr 26. april 2025 og til forurensningsforskriftens kapittel 39 for ytterligere informasjon om 
innkreving av gebyr til statskassen.  
 
Dere har rett til å klage  

Dere har rett til å klage på vedtaket. Retten til å klage er gitt i forvaltningsloven kap. VI. En klage 
bør være skriftlig begrunnet og må sendes til Miljødirektoratet innen tre uker etter at dere 
mottok dette brevet. En eventuell klage vil ikke få oppsettende virkning, og gebyret som er 
fastsatt ovenfor må betales inn. Dersom vi tar klagen til følge, vil for mye innbetalt beløp bli 
refundert. 
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Del 3: Informasjon om tilsynet 

Gjennomføring av tilsynet 
Tilsynet er gjennomført for å kontrollere om gjeldende krav fastsatt i eller i medhold av 
forurensningsloven overholdes. Vår hjemmel til å føre tilsyn er forurensningsloven § 48. 
Rapporten gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av METALLCO AS sitt miljøarbeid eller 
miljøstatus. 
 
 
Fra Miljødirektoratet deltok 

• Grunde Pellerud 
• Marie Bytingsvik 
• Natalie Schlaf 

 
Kontaktperson hos METALLCO AS 

• Anita Jenssen 
 

Anlegg kontrollert 
Følgende anlegg tilhørende METALLCO AS ble kontrollert under tilsynet: 

• Metallco Alnabru, eksport og import av avfall, Oslo 
 

Varer kontrollert 
Følgende varer ble kontrollert under tilsynet: 

• Avfallseksport 
 

Tema kontrollert 
Følgende tema ble kontrollert knyttet til grensekryssende avfall: 

• Internkontroll 
• Krav til grønnlistet avfall 

 

Regelverk 
Tilsynet omfattet følgende regelverk: 

• Forurensningsloven 
o Kapittel 5.1 Om avfall 

• Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften) 
o Kapittel 13 Grensekryssende forsendelser av avfall (grensekryssregelverket) 

▪ EC 1013/2006 
▪ EC 1418/2007, endret ved forordning 2021/1840 

o Kapittel 13A. Avfallstransportører, -forhandlere og -meglere 
o Kapittel 18A. Kriterier for avfallsfasens opphør 

• Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid (internkontrollforskriften) 
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Fremlagt dokumentasjon 
Fremlagt dokumentasjon som ble benyttet for å verifisere faktiske forhold under tilsynet: 

• Rutine; Behandling av kabler (kableplast) dok. Nr. 56.5, sist revidert jan. 2021 
• Stikkprøver av virksomhetens følgedokument annex VII for eksportforsendelser av 

grønnlistet avfall 
• Ordrebekreftelse analyse av kabler 
• Mottaksanleggets tillatelse til import av metallskrap, utstedt av The Gujranwala Chamber 

of Commerce & industry, datert 26. februar 2024 
• Mottaksanleggets tillatelse til gjenvinning av metallskrap, utstedt av Government of the 

Punjab environmental protection agency, datert 08.12.2023 
 

Del 4: Annen informasjon 

Andre forhold  
Om virksomheten 
Metallco AS - Alnabru har en tillatelse etter forurensningsloven til drift av avfallsanlegg fra 
Statsforvalteren i Oslo og Viken. Virksomheten tar imot alle typer jern, metaller og kabler fra både 
private og bedrifter.  
 
Bakgrunn for tilsynet 
I mars 2025 kontrollerte Belgiske myndigheter en av virksomhetens eksportforsendelser til 
Pakistan. Forsendelsen var tolldeklarert med tollkode 76.02.0000 (Aluminium skrap og avfall). 
Vedlagt forsendelsen var det et følgedokument (annex VII). Dette dokumentet viste at avfallet var 
eksportert som grønnlistet avfall. 
 
Eksport av grønnlistet avfall er ikke søknadspliktig etter EU sin grensekryssforordning 1013/2006. 
Grønnlistet avfall skal være rene og sorterte avfallsfraksjoner. Grønnlistet avfall kan kun gå til 
gjenvinning og skal ikke inneholde helse- og miljøskadelige stoffer. Eksportører av grønnlistet 
avfall må kunne dokumentere at avfallet oppfyller kravene. 
 
I annex VII skal avfallet klassifiseres i tråd med definisjoner og føringer gitt i Baselkonvensjonen 
og EU sin grensekryssforordning 1013/2006. Forsendelsen var i annex VII beskrevet med BASEL 
kode B1010 (Metal and metal-alloy wastes in metallic, non dispersible form). Kontrollen i Belgia 
avdekket at forsendelsen ikke inneholdt rent metall, men plastisolerte metallkabler. I 
baselkonvensjonen finnes det en egen BASEL kode for grønnlisted avfall bestående av kabler 
isolert med plast, B1115 (Waste metall cables coated or insulated with plastics). For å kunne 
eksportere B1115 må eksportør kunne dokumentere at avfallet ikke har innhold over 
grenseverdiene av spesifiserte helse- eller miljøskadelige stoffer (herunder stoffer listet opp i 
Baselkonvensjonens anneks I) eller er over grenseverdiene for farlig avfall eller hva som 
betraktes som POPs-holdig avfall. 
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Plastisolerte metallkabler som overskrider grenseverdiene av spesifiserte helse- eller 
miljøskadelige stoffer, kan eksporteres med samtykke klassifisert med baselkode A1190 (Waste 
metal cables coated or insulated with plastics containing or contaminated with ….). Det er ikke 
tillatt å eksportere A1190 til Pakistan eller andre land utenfor OECD. 
 
Som følge av feilklassifiseringen av avfallet stanset belgiske myndigheter forsendelsen og 
underrettet Miljødirektoratet om funnene avdekket under kontrollen. Miljødirektoratet kontaktet 
videre Metallco. Metallco kunne ikke vise tilfredsstillende dokumentasjon på at avfallet kunne 
klassifiseres som B1115.  
 
Dermed vurderte Miljødirektoratet det som nødvendig å ta forsendelsen tilbake til Norge for 
oppfølging igjennom tilsyn.  
 

Metallco har kommentert på rapporten 
Metallco har engasjert advokatfirmaet Berngaard AS på bakgrunn av rapport etter tilsyn 18. juni, 
datert 16. oktober. Vi har mottatt en del kommentarer på tilsynsrapporten i brev datert 14. 
november.  
 
Metallco har i sin tilbakemelding kommentert forhold omtalt i avvik 1 og 2. Det er også vedlagt en 
rekke bilag (bl.a. styringssystem, ISO-sertifikater, risikovurderinger, rutiner, kursdokumentasjon) 
som underbygger at Metallco har nødvendige rutiner og kontrollsystemer. 
 

Avvik 1 
I sin kommentar opplyser Metallco om at de er ISO-sertifisert og at de har et 
internkontrollsystem med rutiner for risikovurdering og avvikshåndtering.  
 
Miljødirektoratet opprettholder imidlertid vurderingen om at internkontrollen knyttet til eksport 
av avfall ikke var tilstrekkelig synliggjort under tilsynet, og at mangler i rutiner og dokumentasjon 
for denne aktiviteten ble konstatert.  
 
Avviket står derfor ved lag, men vi har endret teksten slik at det fremkommer at forholdene 
omtalt er det som fremkom under tilsynet.  
 

Avvik 2  
Avviket er oppdatert med at Metallco også gjennomfører eksport av meldepliktig avfall. 
 

Frist for tilbakemelding  
Frist for skriftlig tilbakemelding som viser hvordan avvik er rettet, er utvidet til 15. januar 2026.  

Vedlagte dokumenter i virksomhetens kommentar  
Vi gjør oppmerksom på at Miljødirektoratet ikke har vurdert innholdet i de dokumentene som 
fulgte Metallco sin kommentar til rapporten. Vi vil vurdere eventuelle dokumenter som brukes 
som tilbakemelding på hvordan avvikene i den endelige rapporten er rettet. 
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Rapporten vil være offentlig tilgjengelig 
Denne rapporten er tilgjengelig for offentligheten via Miljødirektoratets postjournal på 
miljodirektoratet.no, i tråd med offentlighetsloven. 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Henning Gøhtesen Grunde Pellerud 
seksjonsleder tilsynsleder 
 
 
Kopi: 

• Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 
 
 

http://www.miljodirektoratet.no/

